[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 августа  2024 года                          № 220

	[bookmark: _Hlk160182319][bookmark: _Hlk166772151]О внесении изменений в решение Совета депутатов Мельниковского сельского поселения от 15.05.2024г. № 213 положение «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий Мельниковского сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным законодательством и на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мельниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в положение «О некоторых вопросах организации деятельности старост сельских населенных пунктов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» утвержденное решением Совета депутатов № 213 от 15.05.2024 года «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий Мельниковского сельского поселения» следующее изменение:
            1.1. Пункт 1 ст. 4 дополнить абзацем 7 словами следующего содержания:
«приобретение им статуса иностранного агента».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Глава Мельниковского сельского поселения                                        Т.В. Кичигина
[bookmark: _Hlk62197893]

Исп.:  Камчатина А.Л.  8 (813 79)  91-343
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1; сайт администрации melnikovo.org.ru -1.